Deperenn

DE RESVRRECTIONE.

Depereunt tenebrae Christi fulgore fugatæ,
Aeternæ noctis pallia crassæ cadunt.
Solicitam sed redde fidem precor alma potestas.
Tertia lux rediit, surge sepulte meus.
Non decet ut uili tumulo tua membra tegantur.
Non precium mundi uilia saxa premant.
Indignum est, cuius clauduntur cunctæ pugillo,
Ut tegat inclusum rude uetante lapis
Linteal tolle precor, sudaria linque sepulchro,
Tu satis es nobis, & sine te nihil est.
Soluc catenatas inferni carceris umbras,
Et reuoca sursum quicquid ad ima ruit.
Redde tuam faciem, uideant ut secula lumen.
Redde diem, qui nos te moriente, fugit.
Sed plane implesti remeans pie uictor olympum,
Tartara pressa iacent, nec sua iura tenent
Inferus insaturabiliter caua guttura pandens.
Qui raperet semper fit tua præda Deus.
Eripis innumerum populum de carcere mortis.
Et sequitur liber, quo suus author abis.
Euomit absorptam pauide fera belluaplebem,
Et de fauce lupi subtrahit agnus oues.
Hinc tumulum repetens post tartara carne resumpta.
Belliger ad cœlos ampla trophya refers.
Quos habuit poenale chaos, iam reddidit iste.

Et quos

DOMINI

Et quos mors peteret, hos noua uita tenet.
Rex sacer ecce tui radiat pars magna trophei,
Cum puras animas sacra lauacra beant.
Candidus egreditur nitidis exercitus undis,
Atq; uetus uitium purgat in amne nouo.
Fulgentes animas uestis quoq; candida signat,
Et grege de niueo gaudia pastor habet.
Additur hac felix concors mercede sacerdos,
Qui dare uult Domino dupla talenta suo.
Ad meliora trahens gentili errore uagantes,
Bestia ne raperet, munit ouile Dei.
Quos prius Eua nocens infecerat, hos modo re
Ecclesiæ pastor ubere lacte sinu.

FINIS.

Univ. Bibl.
München